

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਬਿਜਲੀ ਵਿਭਾਗ
(ਉਰਜਾ ਸਾਖਾ)

ਵੱਲ

ਡਾਇਰੈਕਟਰ,
ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਲੋਕ ਸੰਪਰਕ ਵਿਭਾਗ,
ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ।

ਮੀਮੋ ਨੰ: 1/07/2013 ਉਸ(5)2393
ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ 06-09-2016


ਵਿਸਾ : ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮ: ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ
ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਹਿਊਮਨ ਰਿਸੋਰਸਜ਼ ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਨੂੰ ਭਰਨ ਲਈ
ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਇਸਤਿਹਾਰ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਬਾਰੇ ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ।

ਹੇਠ ਦਰਸਾਏ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ
ਲਿਮਟਿਡ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਹਿਊਮਨ ਰਿਸੋਰਸਜ਼ ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਨੂੰ ਭਰਨ
ਲਈ ਚਾਹਵਾਨ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਤੋਂ ਅਰਜੀਆਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਹਿੱਤ ਇਸਤਿਹਾਰ ਦੇਣ ਸਬੰਧੀ
ਨੋਟਿਸ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ :

1. The Tribune (All edition)
2. Times of India (All edition)
3. Ajit.

ਇਹ ਇਸਤਿਹਾਰ ਉਕੱਤ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਤੁਰੰਤ ਛਪਵਾਉਣ ਦੀ
ਖੇਚਲ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ।
ਨਾਲ ਨੱਥੀ/ ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ


06-9-16
ਸੁਪਰਡੰਟ
ਯਯ

ਪਿੱਠਅੰਕਣ ਨੰ: 1/07/2013 ਉਸ-5/ 2394-95 ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ:06-09--2016

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਇਕ ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਨੂੰ ਭੇਜਦੇ ਹੋਏ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ
ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਇਸਤਿਹਾਰ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਆਪਣੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ ਤੇ ਅੱਜ ਮਿਤੀ
6.9.2016 ਨੂੰ ਪਾਉਣਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇ ।

- 1) ਚੇਅਰਮੈਨ ਕਮ ਮਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮ:
ਪਟਿਆਲਾ।
- 2) ਚੇਅਰਮੈਨ ਕਮ ਮਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ
ਲਿਮ: ਪਟਿਆਲਾ।

1
ਸੁਪਰਡੰਟ

**ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਬਿਜਲੀ ਵਿਭਾਗ
(ਊਰਜਾ ਸ਼ਾਖਾ)**

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ, ਪਟਿਆਲਾ ਵਿੱਚ ਡਾਇਰੈਕਟਰ (ਹਿਊਮਨ ਰਿਸੋਰਸਿਜ਼) ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਲਈ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ, ਪਟਿਆਲਾ ਵਿੱਚ ਡਾਇਰੈਕਟਰ (ਹਿਊਮਨ ਰਿਸੋਰਸਿਜ਼) ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਭਰਨ ਲਈ ਰੁਪਏ 67000-79000 (ਬਿਨਾਂ ਗਰੇਡ ਪੇ) ਦੇ ਐਚ.ਏ.ਜੀ. ਸਕੇਲ ਵਿੱਚ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ: -

ਡਾਇਰੈਕਟਰ (ਹਿਊਮਨ ਰਿਸੋਰਸਿਜ਼):

ਮੁੱਢਲੀ ਯੋਗਤਾ :	ਮਾਨਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਇੰਸਟੀਚਿਊਸ਼ਨ ਤੋਂ ਹਿਊਮਨ ਰਿਸੋਰਸਿਜ਼ ਵਿੱਚ ਮਾਸਟਰ ਡਿਗਰੀ/ਹਿਊਮਨ ਰਿਸੋਰਸਿਜ਼ ਵਿੱਚ ਐਮ.ਬੀ.ਏ.। ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਵਿੱਚ ਡਿਗਰੀ ਵਾਲੇ ਨੂੰ ਪਹਿਲ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
ਉਮਰ :	ਘੱਟੋ ਘੱਟ 50 ਸਾਲ ਦੀ ਉਮਰ ਪ੍ਰੰਤੂ ਨਿਯੁਕਤੀ ਸਮੇਂ 60 ਸਾਲ ਤੋਂ ਵੱਧ ਨਾ ਹੋਵੇ।
ਤਜਰਬਾ :	ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਬਤੌਰ ਹਿਊਮਨ ਰਿਸੋਰਸ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲ ਘੱਟੋ ਘੱਟ 25 ਸਾਲ ਦਾ ਤਜਰਬਾ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਦੇ ਰੋਲ ਤੇ ਜਾਂ ਇੱਕ ਲੈਵਲ ਹੇਠਾਂ ਸੀਨੀਅਰ ਪੌਜ਼ੀਸ਼ਨ ਤੇ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ 2000 ਕਰਮਚਾਰੀਆਂ ਦੀ ਸਟਰੈਂਥ ਵਾਲੀ ਇੱਕ ਸੰਸਥਾ ਵਿੱਚ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ ਦੋ ਸਾਲ ਤੋਂ ਕੰਮ ਕਰ ਰਿਹਾ ਹੋਵੇ।
ਜਾਂ	
ਕੰਮ ਕਰਦਾ ਅਫਸਰ, ਜਿਸ ਦਾ ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਵਿੱਚ ਘੱਟੋ ਘੱਟ 12 ਸਾਲ ਦਾ ਤਜਰਬਾ ਹੋਵੇ।	

ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਭੇਜਣ ਦਾ ਤਰੀਕਾ:	ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਵਿੱਚ ਸਾਫ-ਸਾਫ ਟਾਈਪ ਅਤੇ ਹਸਤਾਖਰ ਕਰਕੇ ਸਮੇਤ ਉਮਰ, ਮੁੱਢਲੀ ਯੋਗਤਾ, ਤਜਰਬੇ ਦੇ ਸਬੂਤ ਵੱਜੋਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ/ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ ਅਤੇ ਜਿਸ ਸੰਸਥਾ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਕਰ ਰਹੇ ਹੋ, ਤੋਂ ਇਤਰਾਜ਼ਹੀਣਤਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਦੇ ਨਾਲ, ਲਿਫਾਫੇ ਦੇ ਕਵਰ ਤੇ "ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ ਵਿੱਚ ਡਾਇਰੈਕਟਰ (ਹਿਊਮਨ ਰਿਸੋਰਸਿਜ਼) ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਲਈ ਬਿਨੈ ਪੱਤਰ" ਲਿਖਕੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਸੁਪਰਡੰਟ (ਊਰਜਾ ਸ਼ਾਖਾ), ਬਿਜਲੀ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ, ਕਮਰਾ ਨੰ: 315, ਤੀਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਪੰਜਾਬ ਸਿਵਲ ਸਕੱਤਰੇਤ-2, ਸੈਕਟਰ-9, ਚੰਡੀਗੜ ਵਿਖੇ ਮਿਤੀ <u>3-10-2016</u> ਤੱਕ ਭੇਜੀਆਂ ਜਾਣ।
------------------------	--

**GOVERNMENT OF PUNJAB
DEPARTMENT OF POWER
(Energy Branch)**

**ADVERTISEMENT FOR THE POST OF DIRECTOR (HUMAN RESOURCES)
IN PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED**

Applications are invited for the post of Director (Human Resources) in Punjab State Power Corporation Limited (PSPCL) at Patiala in HAG Scale of Rs.67000-79000 without Grade Pay.

DIRECTOR- Human Resources

- a) **Basic Qualification** Masters degree in Human Resources from a reputed and recognized institution/MBA in Human Resources. Degree in Engineering shall be preferred.
- b) **Age** Minimum age of 50 years. Not above 60 years at the time of appointment
- c) **Experience** Should have at least twenty five (25) years of total experience as Human Resource professional and should be working in a senior position in the rank of Director of the Company or one level below for at least two years in an organization with employee strength of at least 2,000.

OR

A serving officer with atleast 12 years of experience in IAS.

HOW TO APPLY: Applications neatly typed in English and duly signed alongwith copies of certificates/documents in respect of proof of age, basic/essential qualifications, experience and "No Objection Certificate" from the concerned organization where already employed must be sent by Registered Post in a cover subscribed "**APPLICATION FOR THE POST OF DIRECTOR (HUMAN RESOURCES) IN PSPCL**" should reach in the office of the Superintendent (Energy Branch), Department of Power, Government of Punjab, Room No.315, 3rd Floor, Punjab Civil Secretariat-II, Sector-9, Chandigarh latest by 3-10-2016

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ